



**RENCANA KERJA DAN ANGGARAN  
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**Formulir  
RKA SKPD  
2.2.1**

**PEMERINTAH KABUPATEN PEMALANG**

Tahun Anggaran : 2019

**Urusan Pemerintahan** : 2.06 Urusan Pemerintahan Wajib Non Pelayanan Dasar Administrasi Kependudukan dan Cakil  
**Organisasi** : 2.06 . 2.06.01 Dinas Kependudukan dan Pencatatan Sipil  
**Program** : 2.06 . 2.06.01 . 01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran  
**Kegiatan** : 2.06 . 2.06.01 . 01 . 18 Rapat-rapat koordinasi dan konsultasi di dalam dan ke luar daerah

**Lokasi Kegiatan** : Dinas Kependudukan dan Pencatatan Sipil

**Jumlah Tahun n - 1** : Rp 0,00  
**Jumlah Tahun n** : Rp 950.720.000,00 *(Sembilan ratus lima puluh juta tujuh ratus dua puluh ribu rupiah)*  
**Jumlah Tahun n + 1** : Rp 0,00

**INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG**

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
<b>CAPAIAN PROGRAM</b>	Terpenuhinya Kebutuhan Administrasi Perkantoran Setiap Bulan	12 Bulan
<b>MASUKAN</b>	Jumlah Dana	Rp. 950.720.000
<b>KELUARAN</b>	Tertindakannya Koordinasi Dan Konsultasi Di Dalam dan Ke Luar Daerah Dalam 1 Tahun	60 Rapat Dalam Daerah; 28 Rapat Luar Daerah
<b>HASIL</b>	Persentase Tertindakannya Koordinasi Dan Konsultasi Di Dalam Dan Ke Luar Daerah Dalam 1 Tahun	100 %

**Kelompok Sasaran Kegiatan** : Perjalanan Dinas Dalam Daerah dan Luar Daerah

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5	<b>BELANJA</b>				950.720.000,00
5 . 2	<b>BELANJA LANGSUNG</b>				950.720.000,00
5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>				950.720.000,00
5 . 2 . 2 . 05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor				26.160.000,00
5 . 2 . 2 . 05 . 03	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan pelumas				26.160.000,00
	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas				26.160.000,00
	- Pertamina	2,180.00	ltr	12.000,00	26.160.000,00
5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas				924.560.000,00
5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja perjalanan dinas dalam daerah				82.800.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah				33.600.000,00
	- GOL IV	60.00	oh	180.000,00	10.800.000,00

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 15 . 02	- Representasi	60.00	oh	50.000,00	3.000.000,00
	- GOL III	60.00	oh	150.000,00	9.000.000,00
	- GOL II	60.00	oh	120.000,00	7.200.000,00
	- GOL I	40.00	oh	90.000,00	3.600.000,00
	Perjalanan Dinas Dalam Daerah Dalam Rangka Monev Adminduk dan Sarpras - DAK				49.200.000,00
	- Gol IV	80.00	oh	180.000,00	14.400.000,00
	- Gol III	160.00	oh	150.000,00	24.000.000,00
	- Gol I	40.00	oh	90.000,00	3.600.000,00
	- BBM	600.00	liter	12.000,00	7.200.000,00
	Belanja perjalanan dinas luar daerah				841.760.000,00
	Luar Jawa				71.450.000,00
	- GOL IV (Kadis )	8.00	oh	1.725.000,00	13.800.000,00
	- Representasi	8.00	oh	450.000,00	3.600.000,00
	- GOL IV	8.00	oh	862.500,00	6.900.000,00
	- GOL III	4.00	oh	787.500,00	3.150.000,00
	- Tiket pesawat	8.00	oh	4.000.000,00	32.000.000,00
	- Penginapan	8.00	oh	1.500.000,00	12.000.000,00
	Jakarta				185.800.000,00
	- GOL IV (Kadis )	28.00	oh	1.575.000,00	44.100.000,00
	- Representasi	28.00	oh	450.000,00	12.600.000,00
	- Penginapan	14.00	oh	1.200.000,00	16.800.000,00
	- GOL IV	28.00	oh	787.500,00	22.050.000,00
	- Penginapan	14.00	oh	1.000.000,00	14.000.000,00
- GOL III	30.00	oh	712.500,00	21.375.000,00	
- Penginapan	15.00	oh	700.000,00	10.500.000,00	
- GOL II	30.00	oh	637.500,00	19.125.000,00	
- Penginapan	15.00	oh	600.000,00	9.000.000,00	
- GOL I	20.00	oh	562.500,00	11.250.000,00	
- Penginapan	10.00	oh	500.000,00	5.000.000,00	
Semarang				58.895.000,00	
- GOL IV (Kadis )	14.00	oh	1.095.000,00	15.330.000,00	
- Representasi	14.00	oh	450.000,00	6.300.000,00	
- GOL IV	14.00	oh	547.500,00	7.665.000,00	
- GOL III	15.00	oh	510.000,00	7.650.000,00	
- GOL II	20.00	oh	472.500,00	9.450.000,00	

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- GOL I	10.00	oh	450.000,00	4.500.000,00
	- Penginapan	10.00	oh	800.000,00	8.000.000,00
	Perjalanan Dinas Dalam Rangka Rakernas - DAK				35.300.000,00
	- Gol IV	12.00	oh	1.575.000,00	18.900.000,00
	- Penginapan	8.00	oh	1.600.000,00	12.800.000,00
	- Uang Representasi	6.00	oh	600.000,00	3.600.000,00
	Koordinasi, Konsultasi, dan Rapat Ke Jakarta/ Luar Daerah/ Luar Jawa - DAK				311.480.000,00
	- Gol IV	48.00	oh	1.575.000,00	75.600.000,00
	- Penginapan	48.00	oh	1.600.000,00	76.800.000,00
	- Uang Representasi	48.00	oh	600.000,00	28.800.000,00
	- Gol III	48.00	oh	712.500,00	34.200.000,00
	- Penginapan	18.00	oh	800.000,00	14.400.000,00
	- Gol II	48.00	oh	637.500,00	30.600.000,00
	- Tiket Pesawat	8.00	buah	4.000.000,00	32.000.000,00
	- Tiket Kereta	30.00	buah	360.000,00	10.800.000,00
	- BBM	690.00	liter	12.000,00	8.280.000,00
	Koordinasi, Konsultasi dan Rapat-rapat Ke Semarang - DAK				61.695.000,00
	- Gol IV	12.00	oh	547.500,00	6.570.000,00
	- Penginapan	12.00	oh	1.600.000,00	19.200.000,00
	- Uang Representasi	6.00	oh	600.000,00	3.600.000,00
	- Gol III	18.00	oh	510.000,00	9.180.000,00
	- Penginapan	12.00	oh	800.000,00	9.600.000,00
	- Gol II	18.00	oh	472.500,00	8.505.000,00
	- Tiket Kereta	18.00	buah	120.000,00	2.160.000,00
	- BBM	240.00	liter	12.000,00	2.880.000,00
	Perjalanan Dinas Bintek Ke Jakarta/ Luar Kota - DAK				58.120.000,00
	- Gol IV	24.00	oh	787.500,00	18.900.000,00
	- Gol III	36.00	oh	712.500,00	25.650.000,00
	- Gol II	12.00	oh	637.500,00	7.650.000,00
	- Tiket Kereta	12.00	buah	360.000,00	4.320.000,00
	- BBM	160.00	liter	10.000,00	1.600.000,00
	Perjalanan Dinas Bintek Ke Semarang - DAK				59.020.000,00
	- Gol IV	36.00	oh	547.500,00	19.710.000,00
	- Gol III	60.00	oh	510.000,00	30.600.000,00
	- Gol II	12.00	oh	472.500,00	5.670.000,00

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
	- Tiket Kereta	12.00	buah	120.000,00	1.440.000,00
	- BBM	160.00	liter	10.000,00	1.600.000,00

Keterangan :

- Tanggal Pembahasan
- Catatan hasil pembahasan

Pemalang, 22 Nopember 2018

**KEPALA DINAS**

**Drs. ANDRIA HERU CAHYONO**

NIP. 19590925 198603 1 010

No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN